Компенсатор сильфонный осевой фланцевый КСО Ф
В ассортименте продукции производственной компании, в числе других моделей компенсирующих устройств представлены компенсаторы КСО фланцевые.
Являясь непосредственным производителем, наше предприятие имеет возможность оптимально регулировать ценообразование, и готово предложить вам
компенсатор сильфонный осевой фланцевый нужного типоразмера по самой доступной цене российского рынка. Кроме серийно выпускаемой продукции
стандартной размерной линейки, наша компания готова принять и выполнить заказ на проектирование компенсаторов КСОФ под особые технические требования
клиента.
Пример обозначения:
EK DN-PN-AX-LA-AN-F-F-1(0)-1(0)-1(0)

Сочи   (862)225-72-31
Ставрополь   (8652)20-65-13
Таджикистан  (992)427-82-92-69
Сургут   (3462)77-98-35
Тверь   (4822)63-31-35
Томск   (3822)98-41-53
Тула   (4872)74-02-29
Тюмень   (3452)66-21-18
Ульяновск   (8422)24-23-59
Уфа   (347)229-48-12
Хабаровск   (4212)92-98-04
Челябинск   (351)202-03-61
Череповец   (8202)49-02-64
Ярославль   (4852)69-52-93
Компенсаторы КСО с давлением 16 бар (Арт. EK-DN-16-AX-F-F)
Арт. DN Осевое
перемещение
мм (+/-)
Длина мм Наружный
диаметр трубы, Ød
мм
s мм Ød1 мм
L мм L1 мм
EK-50-16-30-F-F ДУ50 15 225 130 57 2,9 165
EK-65-16-30-F-F ДУ65 15 220 125 76,1 2,9 185
EK-80-16-40-F-F ДУ80 20 245 155 88,9 3,2 200
EK-100-16-46-F-F ДУ100 23 245 145 108 3,6 220
EK-125-16-56-F-F ДУ125 28 250 155 133 4 250
EK-150-16-64-F-F ДУ150 32 275 180 159 4,5 285
EK-200-16-70-F-F ДУ200 35 290 190 219,1 6,3 340
EK-250-16-88-F-F ДУ250 44 300 190 273 6,3 405
EK-350-16-100-F-F ДУ300 50 320 220 323,3 7,1 460
EK-350-16-110-F-F ДУ350 55 350 250 377 8 520
EK-400-16-120-F-F ДУ400 60 360 260 426 8 580
EK-450-16-130-F-F ДУ450 65 355 265 480 8 640
EK-500-16-150-F-F ДУ500 75 395 285 530 10 715
Компенсаторы КСО с давление 25 бар (Арт. EK-DN-25-AX-F-F)
Арт. DN Осевое
перемещение
мм (+/-)
Длина мм Наружный
диаметр трубы, Ød
мм
s мм Ød1 мм
L мм L1 мм
EK-50-25-24-F-F ДУ50 12 210 120 57 3,91 165
EK-65-25-26-F-F ДУ65 13 200 110 76,1 4,8 185
EK-80-25-34-F-F ДУ80 17 230 145 88,9 4,8 200
EK-100-25-36-F-F ДУ100 18 225 135 108 4,8 235
EK-125-25-40-F-F ДУ125 20 225 140 133 6,55 270
EK-150-25-46-F-F ДУ150 23 250 170 159 7,1 300
EK-200-25-50-F-F ДУ200 25 265 175 219,1 7 360
EK-250-25-68-F-F ДУ250 34 305 210 273 7,8 425
EK-300-25-54-F-F ДУ300 27 285 195 323,9 8,4 485
EK-350-25-110-F-F ДУ350 55 365 280 377 9,52 555
EK-400-25-100-F-F ДУ400 50 365 285 426 9,52 620
Назначение
Сильфонные компенсирующие устройства осевого типа с фланцевым способом присоединения к трубам предназначены для защиты трубопроводов от
повреждения силами температурной деформации. В результате естественного расширения или обратного сокращения металла при изменении его температуры, в
трубопроводах создаются линейные механические напряжения, которые эффективно гасит компенсатор сильфонный осевой фланцевый. Кроме этой основной